II - Ademario Vilas Boas Puridade 

III – Larissa Barbosa da Silva 

Art. 2° - A referida Comissão deverá reunir-se 02 (duas) vezes com intervalo de 07 (sete) dias ou 

sempre que necessário, para a realização dos trabalhos visando à apuração do débito de R$ 

227.347,44 (duzentos e vinte e sete mil trezentos e quarenta e sete reais e quarenta e quatro 

centavos), mencionado item 6.4 do relatório emitido pelo Tribunal de Contas dos Municípios do 

Estado da Bahia no julgamento da prestação de contas do IPCM referente ao exercício 2017. 

Art. 3° - A Comissão deverá utilizar o assessoramento contábil da empresa contratada pelo IPCM